
靜修高中 113 學年度第一學期【高中部】第二次段考日程表 

▲「英文聽力」與「英語文」合併試卷，英文聽力自第二節(09:05)開始播放。 

▲各年級考試時間不同，大堂考試繳卷後，請於班上安靜自習至下課鐘響，勿於走廊逗留、喧嘩， 

  影響他人。 

 

11 月 27 日星期三 

節次 

時間 

年級科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 

職高三 應英 自習 高階英閱寫練習 
09:05-10:15(70 分鐘) 國語文 商業經營實務 自習 數位科技實務 自習 

職高三 應日 自習 日翻譯進階 自習 國語文 商業經營實務 自習 數位科技實務 自習 

職高三 商業 自習 財報分析 自習 國語文 商業經營實務 自習 數位科技實務 自習 

普高三 自然組 自習 英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 自習 

選修生物-細胞

與遺傳 自習 國語文 自習 

普高三 社會組 自習 英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 自習 

族群、性別與國

家的歷史 自習 國語文 自習 

職高二 應英 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

國語文 中階英閱寫練習 
13:10-14:20(70 分鐘) 

地理 自習 

職高二 應日 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

國語文 日聽解初階練習 自習 地理 自習 

職高二 商業 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

國語文 會計學 自習 地理 自習 

普高二 自然組 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 自習 物理-力學一 自習 公民與社會 自習 

普高二 社會組 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

自習 自習 自習 公民與社會 自習 

職高一 應英 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

數位科技概論 
初階英閱寫練習 

13:10-14:20(70 分鐘) 
中文閱讀寫作 自習 

職高一 應日 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

數位科技概論 日聽解入門練習 自習 中文閱讀寫作 自習 

職高一 商業 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

數位科技概論 會計學 自習 中文閱讀寫作 自習 

普高一 自習 英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

國語文 歷史 物理 中文閱讀寫作 自習 

11 月 28 日星期四 

節次 

時間 

年級科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:10 

11:00 
11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 
09:05-10:15(70 分鐘) 

職高三 應英 自習 數學演習 高階英聽講練習 自習 英語文 

高中團體課諮、 

大掃除(導師時間) 

職高三 應日 自習 數學演習 日讀解初階練習 自習 英語文 

職高三 商業 自習 數學演習 經濟分析 自習 英語文 

普高三 自然組 自習 數甲 
選修物理-力學二

與熱學 自習 
選修化學-物質與

能量 

普高三 社會組 自習 數甲、數乙 空間資訊科技 自習 現代社會與經濟 

職高二 應英 自習 數學 中階英聽講練習 自習 數位科技應用 

職高二 應日 自習 數學 日讀解入門練習 自習 數位科技應用 

職高二 商業 自習 數學 經濟學 自習 數位科技應用 

普高二 自然組 自習 數 A 
生物-動物體的

構造與功能 自習 國語文 

普高二 社會組 自習 數 A、數 B 自習 自習 國語文 

職高一 應英 自習 數學 商業概論 初階英聽講練習 國語文 

職高一 應日 自習 數學 商業概論 日語讀本 國語文 

職高一 商業 自習 數學 商業概論 自習 國語文 

普高一 自習 數學 公民與社會 地理 地球科學 



靜修高中 113 學年度第一學期【國中部】第二次段考日程表 

11 月 27 日星期三 

節次 

時間 

年級 

科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 

九年級 

人文 

自習 

英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

歷史 理化 國語文 
中文閱讀

寫作 
自習 

雙語 
英語文 

09:05-10:15(70 分鐘) 

八年級 

人文 

自習 

英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

歷史 理化 國語文 
中文閱讀

寫作 
自習 

雙語 
英語文 

09:05-10:15(70 分鐘) 

七年級 
人文 

自習 
數學 

09:05-10:15(70 分鐘) 
歷史 生物 國語文 

中文閱讀

寫作 
自習 

雙語 

 

 

11 月 28 日星期四 

節次 

時間 

年級 

科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 

九年級 

人

文 
自習 

數學 
09:05-10:15(70 分鐘) 

地理 地科 公民 

 大掃除 

 

導師時間 

 

雙

語 

八年級 

人

文 
自習 

數學 
09:05-10:15(70 分鐘) 

地理 自習 公民 
雙

語 

七年級 

人

文 
自習 

英聽+英語文 
09:05-10:15(70 分鐘) 

地理                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     自習 公民 
雙

語 
英聽+英語文 

09:05-10:15(70 分鐘) 

 

▲「英文聽力」與「英語文」合併試卷，英文聽力自第二節(09:05)開始播放。 

▲各年級考試時間不同，大堂考試繳卷後，請於班上安靜自習至下課鐘響，勿於走廊逗

留、喧嘩，影響他人。 


