静修高中113學年度第一學期【高中部】第二次段考日程表

11月27日星期三									
節次	1	2	3	4	5	6	7	8	
時間	08:05	09:05	10:10	11:10	13:10	14:10	15:10	16:15	
年級科目	08:55	09:55	11:00	12:00	14:00	15:00	16:00	17:00	
職高三 應英	自習	高階英閱寫練習 09:05-10:15(70 分鐘)		國語文	商業經營實務	自習	數位科技實務	自習	
職高三 應日	自習	日翻譯進階	自習	國語文	商業經營實務	自習	數位科技實務	自習	
職高三 商業	自習	財報分析	自習	國語文	商業經營實務	自習	數位科技實務	自習	
普高三 自然組	自習	英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		自習	選修生物-細胞 與遺傳	自習	國語文	自習	
普高三 社會組	自習	英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		自習	族群、性別與國 家的歷史	自習	國語文	自習	
職高二 應英	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		國語文	中階英閱寫練習 13:10-14:20(70 分鐘)		地理	自習	
職高二 應日	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		國語文	日聽解初階練習	自習	地理	自習	
職高二 商業	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		國語文	會計學	自習	地理	自習	
普高二 自然組	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		自習	物理-力學一	自習	公民與社會	自習	
普高二 社會組	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		自習	自習	自習	公民與社會	自習	
職高一 應英	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		數位科技概論	初階英閱寫練習 13:10-14:20(70 分鐘)		中文閱讀寫作	自習	
職高一 應日	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		數位科技概論	日聽解入門練習	自習	中文閱讀寫作	自習	
職高一 商業	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		數位科技概論	會計學	自習	中文閱讀寫作	自習	
普高一	自習	英聽+3 09:05-10:1	• -	國語文	歷史	物理	中文閱讀寫作	自習	

▲「英文聽力」與「英語文」合併試卷,英文聽力自第二節(09:05)開始播放。

11月28日星期四										
節次	1	2	3	4	5	6	7	8		
時間年級科目	08:05 08:55	09:05 09:55 09:05-10:1	10:10 11:00 5(70 分鐘)	11:10 12:00	13:10 14:00	14:10 15:00	15:10 16:00	16:15 17:00		
職高三 應英	自習	數學演習		高階英聽講練習	自習	英語文	,			
職高三 應日	自習	數學演習		日讀解初階練習	自習	英語文				
職高三 商業	自習	數學演習		經濟分析	自習	英語文				
普高三 自然組	自習	數甲		選修物理-力學二 與熱學	自習	選修化學-物質與 能量				
普高三 社會組	自習	數甲、	・敦乙	空間資訊科技	自習	現代社會與經濟				
職高二 應英	自習	數學		中階英聽講練習	自習	數位科技應用	高中團體課諮、 大掃除(導師時間)			
職高二 應日	自習	數學		日讀解入門練習	自習	數位科技應用				
職高二 商業	自習	數學		經濟學	自習	數位科技應用				
普高二 自然組	自習	數 A		生物-動物體的 構造與功能	自習	國語文				
普高二 社會組	自習	數A·	數A、數B		自習	國語文				
職高一 應英	自習	數	學	商業概論	初階英聽講練習	國語文				
職高一 應日	自習	數	學	商業概論	日語讀本	國語文				
職高一 商業	自習	數	學	商業概論	自習	國語文				
普高一	自習	數	學	公民與社會	地理	地球科學				

▲各年級考試時間不同,大堂考試繳卷後,請於班上安靜自習至下課鐘響,勿於走廊逗留、喧嘩, 影響他人。

静修高中113學年度第一學期【國中部】第二次段考日程表

11月27日星期三									
	節次 時間	1	2	3	4	5	6	7	8
年級科目	机间	08:05 08:55	09:05 09:55	10:10 11:00	11:10 12:00	13:10 14:00	14:10 15:00	15:10 16:00	16:15 17:00
九年級	人文 自習		英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		歷史	理化	國語文	中文閱讀寫作	自習
	雙語		英語文 09:05-10:15(70 分鐘)					يم) 11	
八年級	人文自習		英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		歷史	理化	國語文	中文閱讀	自習
	雙語	1	, ,	語文 15(70 分鐘)	正人	7		寫作	I u
七年級	人文雙語	自習	數學 09:05-10:15(70 分鐘)		歷史	生物	國語文	中文閱讀 寫作	自習

11月28日星期四										
	節次 時間	1	2	3	4	5	6	7	8	
年級科目	7 123	08:05 08:55	09:05 09:55	10:10 11:00	11:10 12:00	13:10 14:00	14:10 15:00	15:10 16:00	16:15 17:00	
九年級	人文雙語	自習	數學 09:05-10:15(70 分鐘)		地理	地科	公民	大掃除	導師時間	
八年級	人文雙語	自習	數學 09:05-10:15(70 分鐘)		地理	自習	公民			
七年級	人文雙語	自習	英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘) 英聽+英語文 09:05-10:15(70 分鐘)		地理	自習	公民			

- ▲「英文聽力」與「英語文」合併試卷,英文聽力自第二節(09:05)開始播放。
- ▲各年級考試時間不同,大堂考試繳卷後,請於班上安靜自習至下課鐘響,勿於走廊逗留、喧嘩,影響他人。